长春工业大学人文信息学院文件

长工大人信〔2019〕40 号

长春工业大学人文信息学院关于公布

第十届青年教师教学（智慧课堂教学创新）

大赛获奖名单的通知

各系（部、中心）：

根据吉林省教育厅、吉林省总工会《关于举办首届吉林省本

科高校智慧课堂教学创新大赛的通知》精神和《关于举办长春工

业大学人文信息学院第十届青年教师教学（智慧课堂教学创新）

大赛的通知》要求，邀请校外专家和校内专家共同组成评审组，于

2019 年 7 月 5 日在第三教学楼对决赛进行现场评审，确定孙娜等

3 名教师荣获一等奖、刘春玲等 6 位教师荣获二等奖、林莹莹等 7

位教师荣获三等奖，现将获奖教师名单予以公布。

- 1 -

一等奖三名

孙  娜  工程管理系

张玉霖  会计系

张  倩  信息工程系

二等奖六名

刘春玲  汽车工程系

刘春红  制药工程系

李洪亮  商贸系

宗  敏  数学教研部

姜  涛  公共计算机基础教研部

徐艳召  工程管理系

三等奖七名

林莹莹  金融系

朱晨碧  马克思主义教研部

贾  睿  自动化系

于晓慧  机械工程系

温  丽  外语系

王  媛  艺术设计系

李  萌  工商管理系

学院举办本次大赛旨在积极引导广大教师积极探索课程改革

创新，加快实现教师由“以教为中心”到“以学为中心”的教学理

- 2 -

念转变，选树一批教育情怀深厚、专业基础扎实、勇于创新教学、

善于综合育人和具有终身学习发展能力的高素质专业化的教学名

师，打造一批校内金课，为建设我院特色高水平本科教育奠定坚

实基础。

长春工业大学人文信息学院

2019 年 7月 12 日

长春工业大学人文信息学院办公室  2019 年 7 月 12 日印发

- 3 -